
ZARZĄDZENIE NR 127/2022 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do dokonania oceny ofert złożonych w III otwartym konkursie 
ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 
z późn. zm.); art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.); § 13 Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami na 2022 rok stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLII/291/2021 Rady 
Gminy Sławno z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z 
organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na 2022 rok oraz §4 Regulaminu otwartych konkursów ofert 
dla organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 11/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 4 stycznia 2022 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do dokonania oceny ofert złożonych w III 
otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2022 roku w składzie: 

1) Artur Ciróg - Przewodniczący Komisji 

2) Marta Rosenkiewicz – Jóźwiak – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

2) Marta Kaniak – członek. 

§ 2. Komisja działa zgodnie z Regulaminem otwartych konkursów ofert dla organizacji pozarządowych i 
podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
11/2022 Wójta Gminy Sławno z dnia 04 stycznia 2022 roku w sprawie Regulaminu otwartych konkursów ofert dla 
organizacji pozarządowych i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Ryszard Stachowiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDBE4B32-6CA5-43A6-A62A-9B7086D8FFC3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


